Procuratio.

Quare dat^{ur} ep^o p^rcuratio

in consecratione ecclesie et in ordinatione
clericorum. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Profectio.

Que sit profectio explicita que
tanta. l. i. t. viij. de uoto. C. viij. et
in putes. in glo. si. v. profectio. ex
plicitam. cura uotum interdu. in glo.
Quere uotum.

Pudicia.

Que sit pudicia. d. d. l. iij. c. v.

Puillus.

Que sit puillus. e. t. protu.

Purgatoriu.

Que sit purgatoriu. e. t. protu.

Que sit purgatoriu. e. t. protu.

Purgatio.

Que sit purgatio et quod sit
quod quod canonica. uicinis. Alia. et
dam uulgaris uicinia. et h. p. tres
cas. l. iij. t. xxxij. de purgationibus
et inq. l. i. purgatio est.

Que sit purgatio et quod sit
qui h. iudicia purgationis uulga
ris ut duellu candens ferru faci
unt ut p. m. t. fieri in curijs lu
is et an. et h. sit publice pdicandu
idem in glo. si. v. p. ceptum.

Que sit purgatio et quod sit
gatione sit p. ceptum. C. ij. Cura.

Cum q. i. cu. quib. plonis i. fa
matus se purgare debeat. C. v. et

Que sit for. e. t. protu.

Que sit for. e. t. protu.

Que sit for. e. t. protu.

gare delectant ibid purgato minus
rite fra ut uulgaris hie si fra. C. x.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.

Que sit casus. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in
glo. si. v. cu. ex officio.